Helios

Budget 2021

Omsaetning

Vareforbrug

Dakningsbidrag

Lokaleomk.

Salgsomkostninger
Administrationsomkostninger
Driftsmiddelomkostninger
Omkostninger i alt
Indtjeningsbidrag

Afskrivninger

Resultat for renter

Renter

Resultat fgr ekstraordinzere omk og skat
Resultat Faaborg OpenAir
Kompensation for faste udgifter
Result fgr skat

Skat

Arets resultat efter skat

Budget
2021

697.736
283.500

414.236

151.500
109.000
169.500

70.000

500.000

-85.764
13.000

-98.764

7.000

-105.764

0
79.368

-26.396

0

-26.396

Resultat
2020

724.794

327.455

397.339
146.655
75.678
102.998
23.763

349.094

48.245

17.500

30.745

6.905
23.840
-8.719
36.620
51.741

2.155

49.586



